
南京大学环境规划设计研究院股份公司 

首次公开发行股票并在创业板上市 

上市公告书更正公告 

本公司于 2020 年 8 月 20 日公告的《南京大学环境规划设计研究院股份公

司首次公开发行股票并在创业板上市上市公告书》中“第二节 股票上市情况”

之“四、股票上市相关信息”之“（十三）公司股份可上市交易日期”中网下发

行股份，原披露的可上市交易日期有误，现更正如下： 

原内容为： 

（十三）公司股份可上市交易日期 

项目 

股东名称 本次发行后 
可上市交易日期

（非交易日顺延） 姓名 
持股数量 

（股） 

持股比例

（%） 

首次公开发

行前已发行

股份 

南京大学资产经营有

限公司 
14,400,000 30.00 2023 年 8 月 24 日 

南京国环投资管理有

限公司 
12,929,032 26.94 2023 年 8 月 24 日 

淮安南高管理咨询中

心（有限合伙） 
4,412,903 9.19 2023 年 8 月 24 日 

淮安两江管理咨询中

心（有限合伙） 
4,258,065 8.87 2023 年 8 月 24 日 

小计 36,000,000 75.00 - 

首次公开发

行网上网下

发行股份 

网下发行股份 
620,555 1.29 2020 年 8 月 24 日 

5,559,445 11.58 2021 年 2 月 24 日 

网上发行股份 5,820,000 12.13 2020 年 8 月 24 日 

小计 12,000,000 25.00 - 

合计 48,000,000 100.00 - 

 

更正后内容为： 

（十三）公司股份可上市交易日期 

项目 

股东名称 本次发行后 
可上市交易日期

（非交易日顺延） 姓名 
持股数量 

（股） 

持股比例

（%） 

南京大学资产经营有

限公司 
14,400,000 30.00 2023 年 8 月 24 日 



项目 

股东名称 本次发行后 
可上市交易日期

（非交易日顺延） 姓名 
持股数量 

（股） 

持股比例

（%） 

首次公开发

行前已发行

股份 

南京国环投资管理有

限公司 
12,929,032 26.94 2023 年 8 月 24 日 

淮安南高管理咨询中

心（有限合伙） 
4,412,903 9.19 2023 年 8 月 24 日 

淮安两江管理咨询中

心（有限合伙） 
4,258,065 8.87 2023 年 8 月 24 日 

小计 36,000,000 75.00 - 

首次公开发

行网上网下

发行股份 

网下发行股份 
620,555 1.29 2021 年 2 月 24 日 

5,559,445 11.58 2020 年 8 月 24 日 

网上发行股份 5,820,000 12.13 2020 年 8 月 24 日 

小计 12,000,000 25.00 - 

合计 48,000,000 100.00 - 

 

除上述更正外，《南京大学环境规划设计研究院股份公司首次公开发行股票

并在创业板上市上市公告书》其他内容不变。 

公司及保荐机构对由此给广大投资者带来的不便深表歉意！ 

特此公告！ 

 

发行人：南京大学环境规划设计研究院股份公司 

2020 年 8 月 24 日 


